
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  
XÃ QUỲ HỢP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  39 /NQ-HĐND Quỳ Hợp, ngày  01 tháng 8 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về chấp nhận cho ông Nguyễn Đình Tùng cho thôi làm nhiệm vụ  

Đại biểu HĐND xã Quỳ Hợp, khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP  

KHOÁ I, KỲ HỌP THỨ HAI 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 

16/6/2025 của Quốc hội; 
Xét Tờ trình số  26/TTr-HĐND ngày 31/7/2025 của Thường trực HĐND xã  

chấp nhận cho ông Nguyễn Đình Tùng thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND xã 
Quỳ Hợp khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kết quả biểu quyết chấp nhận cho ông Nguyễn Đình Tùng thôi làm 
nhiệm vụ Đại biểu HĐND xã Quỳ Hợp khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Chấp nhận cho ông Nguyễn Đình Tùng thôi làm nhiệm vụ Đại 

biểu HĐND xã Quỳ Hợp khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026: 

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Quỳ Hợp khóa I, 

kỳ họp thứ hai thông qua ngày 01 tháng 8 năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày 

được thông qua./. 
 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND Tỉnh (b/c); 
- Ban Thường vụ Đảng uỷ; 
- Thường trực HĐND - UBND - UBMTTQ xã;  
- Các phòng chuyên môn, TT PVHCC;  
- Đại biểu HĐND xã; 
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 
- Bí thư, xóm trưởng các xóm; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Dương Hoàng Vũ 

 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:23:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<hdndquyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




